Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного
профессионального образования «Ленинградский областной институт развития

образования» (ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

ПРИКАЗ

«16» июня 2023 года №905

г. Санкт-Петербург

Об отмене закупки товаров, работ, услуг
для нужд ГАОУ ДПО «ЛОИРО» на 2023 год

На основании Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
ГАОУ ДПО «ЛОИРО», утвержденного Наблюдательным советом ГАОУ ДПО
«ЛОИРО» (протокол от 29.06.2022 №7), в целях качественного исполнения
мероприятий государственной программы «Современное образование
Ленинградской области», эффективного использования субсидий на иные
цели и на выполнение государственного задания из Бюджета Ленинградской
области на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ: -

1. Отменить закупку «На, право заключить договор на выполнение работ
по ремонту фасада, входной группы, коридора здания по адресу: Санкт-
Петербург, Чкаловский пр. д. 25а, лит. А» № извещения 32312464278 в связи
с отсутствием требуемой разрешительной . документации для проведения
работ от уполномоченных органов государственной власти Санкт-Петербурга.

2. Специалисту отдела правовой и договорной деятельности Латушко
В.А. разместить в единой информационной системе (ЕИС)  и на
сайте Института  в сроки, согласно Положению о закупке товаров, работ,
услуг для ГАОУ ДПО «ЛОИРО».

zakupki.gov.ru
loiro.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

, Ректор - Ковальчук О.В.

zakupki.gov.ru
loiro.ru